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CORREOS INSTITUCIONALES DOCENTES TIEMPO COMPLETO Y
MEDIO TIEMPO

1. Master Carlos Ademir Pérez Alas carlos.perez2@ues.edu.sv

2. Master Gladys del Carmen Flores gladys.flores@ues.edu.sv

3. Lic. Gustavo Adolfo Mendoza Valencia gustavo.mendoza@ues.edu.sv

4. Lic. Jorge Ramiro Alvarado Alvarado jorge.alvarado@ues.edu.sv

5. Master José Wilfredo Zelaya Franco jose.zelaya@ues.edu.sv

6. Master Karla Melissa Guzmán karla.guzman@ues.edu.sv

7. Lic. Luis Alberto Parrillas Rodríguez luis.parrillas@ues.edu.sv

8. Master Manuel Enrique Araujo Villalobos  manuel.araujo@ues.edu.sv

9. Master María Angela Rodríguez de Melara maria.rodriguez5@ues.edu.sv

10.Lic. Pedro Antonio Salguero Duarte pedro.salguero@ues.edu.sv

11.Master René Alberto García Amaya  rene.garcia@ues.edu.sv

12.Lic. Ricardo Arturo Villeda Figueroa ricardo.villeda@ues.edu.sv

13.Master Ricardo Balmore López ricardo.lopez@ues.edu.sv

14.Lic. Mario Arnoldo Díaz mario.diaz@ues.edu.sv

15.Dr. Luis Raúl Moreno Carmona raul.moreno@ues.edu.sv

16.Master Balmore Enrique Ramírez balmore.lopez@ues.edu.sv

CORREOS INSTITUCIONALES DOCENTES HORA CLASE

1. Master Alejandrina Estefaní Díaz Chévez alejandrina.diaz@ues.edu.sv

2. Licda. Ana del Carmen Aquino ana.aquino@ues.edu.sv

3. Master Carlos Evaristo Hernández Alas evaristo.hernandez@ues.edu.sv

4. Master cesar.alvarado3@ues.edu.sv
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5. Lic. Edgar Javier González Torres  edgar.gonzales@ues.edu.sv

6. Lic. Guillermo Rojas guillermo.rojas@ues.edu.sv

7. Licda. Irma Elena Recinos irma.recinos@ues.edu.sv

8. Lic. Johnny Amílcar Mármol Molina johnny.marmol@ues.edu.sv

9. Lic. Ramón Martin Antonio Ramírez Jovel  ramon.ramirez@ues.edu.sv

10.Lic. Salvador Molina  salvador.molina@ues.edu.sv

11.Lic. Emmanuel Ernesto López Núñez emmanuel.lopez@ues.edu.sv

12.Lic. Jonathan Alexander Marroquín Fuentes jonathan.marroquin@ues.edu.sv

13.Lic. Santiago Humberto Ruiz Granadino santiago.ruiz@ues.edu.sv

14.Lic. Nelson Ulises Martínez Guzmán  nelson.martinez@ues.edu.sv

15.Licda. Miriam Elizabeth López de Guardado  miriam.lopez@ues.edu.sv

16.Licda. Verónica María Franco Ortiz veronica.ortiz@ues.edu.sv

17.Lic. Edgar Eduardo Arévalo de la O edgar.arevalo@ues.edu.sv

18.Master José Ernesto Montoya Martínez  jose.montoya2@ues.edu.sv

19.Licda. Kenny Jazmín Mendoza de Escobar   kenny.mendoza@ues.edu.sv

20.Lic. Walter Neftalí escobar Carranza  walter.escobar@ues.edu.sv

21.Lic. Fernando José Fuentes Hernández  fernando.fuentes@ues.edu.sv
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